SENADO FEDERAL

PARECER Nº 49, DE 2022 – PLEN/SF

Redação final do Projeto de Lei do Senado

nº 315, de 2018.

A Comissão Diretora, em Plenário, apresenta a redação final do Projeto de Lei

do Senado nº 315, de 2018, que denomina Engenheiro Manoel dos Passos Barros o viaduto

localizado no entroncamento da BR-101 com a BR-262, no município de Cariacica, Estado

do Espírito Santo.

Senado Federal, em 8 de março de 2022.

JORGINHO MELLO, PRESIDENTE

ROGÉRIO CARVALHO, RELATOR

ELMANO FÉRRER

ZEQUINHA MARINHO

2

ANEXO DO PARECER Nº 49, DE 2022 – PLEN/SF

Redação final do Projeto de Lei do Senado

nº 315, de 2018.

Denomina Engenheiro Manoel dos Passos
Barros o viaduto localizado no

entroncamento da BR-101 com a BR-262,

no Município de Cariacica, Estado do

Espírito Santo.

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º Fica denominado Engenheiro Manoel dos Passos Barros o viaduto

localizado no entroncamento da BR-101 com a BR-262, no Município de Cariacica, Estado

do Espírito Santo.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.